
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
032/2022; Proc. nº 2021.0000.607.8326.  Abertura: 25 de janeiro de 2022,  às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de 
construção civil para fornecimento de materiais e serviços para implantação de 
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do 
sistema, no Centro de Ensino em Período Integral Cruzeiro do Sul, no município 
de Valparaíso de Goiás-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 328.234,58. Retire e 
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 04 de janeiro de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



11Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.710

202100006075352 Júlio M. Moura
02100006075345 Raimundo R. 

Ribeiro
202100006075413 Ernesto A. Araújo 17/01 às 10h 05/01 até 9h59 de 17/01
202100006075275 João Honorato
202100006075277 João R. Valente
202100006075667 Povoado Estiva 17/01 às 

16h30min
05/01 até 16h29 de 17/01

202100006075785 Maria R. Valente 17/01 às 8h 05/01 até 7h59 de 17/01

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#276462#11#326070/>

Protocolo 276462
<#ABC#276463#11#326071>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA 
Nº 02/2022, Processo nº 202100006057583 e nºs processos 
Filhos Constantes nos Editais, referente a contratação de Grupos 
Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar, referente  ao C. E. Castelo 
Branco CRE-Luziânia; C.E. Angela Pimentel, C.E. Antonio Braga, 
C.E. Antonio L. Lacerda e E.E. Edson A. Pereira CRE-Rubiataba. 
Recebimento dos envelopes: Projetos de Venda e Habilitação 
dos Grupos Formais, Informais e Individuais do dia 06.01.2022 
até dia 25.01.2022, com abertura dia 26.01.2022. O Edital poderá 
ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/
licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#276463#11#326071/>

Protocolo 276463
<#ABC#276467#11#326075>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Educação/Conselhos Escolares, tornam público aos interessados 
o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório conforme 
especificado, Pregão Eletrônico SRP nº 05/07 e 08/2021; 
Processos nº 202100006079299 Castelo Branco e José A. Assis, 
202100006079432 Coelho Neto e 202100006078928 Dom Abel; 
Abertura prevista para o dia 13 e 14 de janeiro de 2021, às 9h, 
ficando ADIADA para dia 17.01.2021 às 9h, publicado no DOE nº 
23.706 , DE sessão classificados, nº 2878 e DOU sessão 3, pág. 
189. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote, tendo em vista a 
necessidade de ajustes nos Editais. Objeto: contratação de 
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender 
o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE - CRE- Jataí. 
Informações adicionais poderão ser obtidas junto às Unidades 
Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#276467#11#326075/>

Protocolo 276467
<#ABC#276478#11#326087>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 031/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 031/2022; Proc. nº 
2021.0000.607.8328.  Abertura: 25 de janeiro de 2022,  às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de 
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico 
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida 
e manutenção do sistema, no Centro de Ensino em Período 

Integral Marajós, no município de Valparaíso de Goiás-GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 328.234,58. Retire e acompanhe o 
Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#276478#11#326087/>

Protocolo 276478
<#ABC#276479#11#326089>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 032/2022; Proc. nº 
2021.0000.607.8326.  Abertura: 25 de janeiro de 2022,  às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de 
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico 
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida 
e manutenção do sistema, no Centro de Ensino em Período 
Integral Cruzeiro do Sul, no município de Valparaíso de 
Goiás-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 328.234,58. Retire e 
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações 
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 04 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#276479#11#326089/>

Protocolo 276479
<#ABC#276480#11#326091>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 033/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 033/2022; Proc. nº 
2021.0000.607.8307.  Abertura: 25 de janeiro de 2022,  às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de 
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico 
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida 
e manutenção do sistema, no Centro de Ensino em Período 
Integral Maria de Jesus Alves, no município de Cidade 
Ocidental-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 328.234,58. 
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.
br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#276480#11#326091/>

Protocolo 276480

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 51b0dc86



-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281

classificados Goiás, Tocantins e DF, 5 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6 


